



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **ServiSyd ApS**

**Kometvej 10, 6230 Rødekro**

**CVR-nr. 27 96 51 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

---

**Carsten Sørensen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ServiSyd ApS Kometvej 10 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 27 96 51 72
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Ole Juul Jørgensen, formand Søren Dahl Jørgensen Bent Jørgensen Bøg Carsten Sørensen
<b>Direktion</b>	Carsten Sørensen Søren Dahl Jørgensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	ServiSyd Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed og hermed beslægtet formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.958.061 kr. mod 2.573.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.616.446</b>	<b>28.827.351</b>
1 Personaleomkostninger	-24.570.822	-25.092.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-366.594	-532.903
Andre driftsomkostninger	-42.128	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.636.902</b>	<b>3.201.588</b>
2 Andre finansielle indtægter	204.769	182.436
Øvrige finansielle omkostninger	-20.528	-52.482
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.821.143</b>	<b>3.331.542</b>
Skat af årets resultat	-863.082	-758.278
<b>Årets resultat</b>	<b>2.958.061</b>	<b>2.573.264</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.958.061	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	573.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.958.061</b>	<b>2.573.264</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	536.667	606.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	536.667	606.667
3 Produktionsanlæg og maskiner	98.831	148.967
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.812	453.594
Materielle anlægsaktiver i alt	400.643	602.561
Deposita	50.773	64.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.773	64.273
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>988.083</b>	<b>1.273.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	526.001	306.001
Varebeholdninger i alt	526.001	306.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.319.524	5.035.042
Igangværende leverancer af serviceydelser	141.500	141.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.733.320	4.811.181
Udskudte skatteaktiver	27.400	0
Andre tilgodehavender	2.300	11.500
Tilgodehavender i alt	8.224.044	9.999.223
Likvide beholdninger	0	379
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.750.045</b>	<b>10.305.603</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.738.128</b>	<b>11.579.104</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.921.571	2.921.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.958.061	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.079.632</b>	<b>5.121.571</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	175.543	2.302.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.881	731.394
Anden gæld	3.109.072	3.416.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.658.496	6.450.833
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.658.496</b>	<b>6.450.833</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.738.128</b>	<b>11.579.104</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.420.460	24.064.796
Pensioner	530.230	412.433
Andre omkostninger til social sikring	620.132	615.631
	<u><b>24.570.822</b></u>	<u><b>25.092.860</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>73</u>	<u>80</u>
 <b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttet virksomhed	204.769	182.436
	<u><b>204.769</b></u>	<u><b>182.436</b></u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>	<u><b>Produktions- anlæg og maskiner</b></u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>98.831</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Varebeholdninger	526 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.320 t.kr.	
Driftsmidler	302 t.kr.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 136 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 524 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. lejemålet Kometvej 10 med 6 måneders opsigelse, svarende til en udgift år 75 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ServiSyd Holding ApS, CVR-nr. 37 29 62 79 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Dahl Jørgensen

Som Direktør  
På vegne af ServiSyd ApS  
PID: 9208-2002-2-518098177103  
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2020 kl.: 16:48:18  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Søren Dahl Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af ServiSyd ApS  
PID: 9208-2002-2-518098177103  
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2020 kl.: 16:48:18  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Carsten Sørensen

Som Direktør og dirigent  
På vegne af ServiSyd ApS  
PID: 9208-2002-2-929291961682  
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2020 kl.: 14:09:47  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Carsten Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af ServiSyd ApS  
PID: 9208-2002-2-929291961682  
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2020 kl.: 14:09:47  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Ole Juul Jørgensen

Som Bestyrelsesformand  
På vegne af ServiSyd ApS  
PID: 9208-2002-2-958908719170  
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2020 kl.: 13:37:13  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bent Jørgensen Bøg

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af ServiSyd ApS  
PID: 9208-2002-2-652840348197  
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 11:54:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Christian Giørtz

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1269859456476  
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 12:00:45  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 002f1058SHNz46143521